
 

お客様各位 

 
『シード 1dayPureうるおいプラス乱視用』 

『シード 1dayPureマルチステージ』 

納期遅延のお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、弊社が製造販売しております「シード 1dayPureうるおいプラス乱視用」ならびに

「シード 1dayPureマルチステージ」につきまして、ご注文が製造能力を上回っていること

から、全てのパラメーターにおいて通常よりも納品までのお時間をいただくこととなりま

した。お客様にご迷惑をお掛けしておりますことを、深くお詫び申し上げます。 

 

引き続き、鴻巣研究所の抜本的な生産体制安定化に向け、製造能力をさらに引き上げる

ための施策を講じ、通常納期でのお届けができますよう努力して参りますので、お客様に

は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、当面の間の納期遅延につきまして、何卒ご理解賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。 

  

2023年９月 

株式会社シード 

記 

 

対象商品    ：シード1dayPureうるおいプラス乱視用 ／ シード 1dayPureマルチステージ 

 

対象度数    ：全度数 

 

お届け予定日  ：ご注文日の翌日より１４日後の発送、１５日以降のお届け ※日・祝含まず 

 

  ※納期遅延度数ならびにお届け予定日につきましては、ご購入施設様にご確認ください。 

 

◆次回ご注文の際は、レンズがなくなる２週間前を目安として、なるべくお早めに

ご購入施設様にご連絡いただけますよう、お願い申し上げます。 
 

以上 


